Girty Saslyky Ramtadrylia

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

18 litry

64 %

AmerikietiSkas porteris
Kartman

2016-03-05 22:00:21
2016-03-17 16:07:55

1.060

1.016

57 %

34

87

0.57 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas
BEST Munich salyklas

BEST Caramel Munich | salyklas
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

BEST Black Extra salyklas

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding
Fuggle (UK)

East Kent Golding

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale S-04

Priedai

Pavadinimas
Airiska kerpena

Pastabos

Salinta 68C
Tekinta 77C

Forma Paskirtis
Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés -

Paskirtis
Virimui

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 4.200
15.5 0.600
90.8 0.400
801.2 0.250
1403.3 0.230
5.680
AA (%)

5.7 29.3

4.2 4.5

5.7 0.0
Laikas
15 min.

38
16
16
70

2025-07-25

Kiekis (%)
73.9

10.6

7.0

4.4

4.0

Laikas

15

Kiekis (g)
12.0

Kiekis
50¢g
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